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XK-小型连接器
卡扣啮合分离
冲击和振动:  1类B级
耐盐雾:  ≥96小时

ISO45001

中文网络域名：华伦连接器.com

www.hualun.sh.cn
www.华伦连接器.com
www.hualunconnectors.com

域名直连本公司官网

工厂本部
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防护等级IP67

阻燃等级: UL94V-0

       TUV认证

用于工业自动化、机器人、无人机的电气连接和信号传送
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绝缘体 (工程塑料)

固定绝缘体挡圈

法兰垫片 (橡胶)

插座外壳 (轻型铝合金)

绝缘体 (工程塑料)

接触件 (公)
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环境性能

产品设计、试验标准
    IEC/EN61984 《连接器—安全要求和试验》 IEC60664-1电气间隙，爬电距离和固体绝缘

    IEC60529/GB4208《外壳防护等级（IP代码）》 IEC60512《电子设备连接器试验和测量》

相对湿度 40℃ + 2%时 95%

耐盐雾腐蚀试验 ≥96小时

防护等级 IP67

污染等级

耐液

冲击和振动

-

2/3

机械性能

材料性能: RoHS
外壳 褐橄榄色 (钝化)

接触件 黄铜镀金；镀银

塑料: UL认证

CTI≥600V   

阻燃等级UL94V-0

绝缘体

1类B级

汽油、矿物油、酸、碱

振动正弦 10-500Hz  5g<1μs

冲击半正弦 50g   11ms

 500次机械测试次数

详见芯位排布图分列

    ~     页5 7详见芯位排布图分列

过电压类别 频率

电气性能

额定电压(VAC)

绝缘电阻

屏蔽

接触电阻(       )

尾端接线(mm2)

额定电流(A)

接触件直径(mm) 0.8 1.0 1.5 1.6 2.5

3A 5A 10A 13A 20A

0.5~0.75 1~1.5 1~2 1.5~2.5

m 8

0.3

5 2.5 2.25 1

II / III

常态≥5000MΩ; 湿热≥100MΩ

按客户要求配置

注: 高海拔低气压环境宜参照GB/T4797.2-2005标准

50/60Hz

IEC60512-11-7

IEC60529

工作温度 下限-55℃; 上限+125℃

耐受交流电压
(VAC) [50/60Hz]

IEC60512-6d

IEC60512-6C

IEC60512-9-1

1

产品剖面图

直式插头2 4 73 8 965
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9

滚珠 (不锈钢)

绝缘体 (工程塑料)

接触件 (母)

插头连接环 (轻型铝合金)

端面弹性挡圈

绝缘体 (工程塑料)

端面弹性挡圈

直形外壳 (轻型铝合金)

IP65/IP67电缆旋紧件

固定式方形插座5421 63
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SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001

1 2 3 4 5

1

释义

4 芯数:  (见芯数排布图P5~7页)

5

6

插座: 

插座: XK12J2FH

插座: XK12K5FH

外壳颜色: 

F (方形法兰 )
H (褐橄榄色 )

(小型，卡扣式)

(释义)订货代码 (释义)订货代码

型号 : XK

插座 插头
6

XK H H
1 2 3 4 5 6 7

XK

1

2

释义

4 芯数:  (见芯数排布图P5~7页)

5

6

插头: 

7 外壳颜色: H (褐橄榄色 )

(小型，卡扣式)

规格 (外壳/绝缘体) : 

型号 : XK

3

2 规格 (外壳/绝缘体) : 

配插座安装端外径名义尺寸

接触件:  J (插针 )                     
         
         K (插孔 )   

C (直式 )

出线端IP67
密封夹头: 

I 
II

(小出线口 )
(大出线口 )

示例：1

2

插头: XK12K2CIH
插头: XK12J5CIIH

示例：1

2

请参阅P5~7页

10
12
16
18

配插座安装端外径名义尺寸

请参阅P5~7页

　规格(mm)

10
12
16
18

　规格(mm)

10
12
16
18

3 接触件:  J (插针 )                     
         
         K (插孔 )   

插座外壳 绝缘体

外壳 / 绝缘体
规格匹配表

10
12
16
18

插头外壳 绝缘体

外壳 / 绝缘体
规格匹配表
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耦合端面 (公母) 芯位排布图 耦合端面 (公母) 芯位排布图

表 1 表 2

芯数

40V 32V 63V 32V

0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 < 0.3mm2 < 0.3mm2

840V 840V 840V 500V

2 3 4 5

5A 5A 3A 3A单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

XK10壳体/绝缘体

芯数 2 3 4

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK12壳体/绝缘体

芯数 5 6 7

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK12壳体/绝缘体

250V 160V 100V

1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2

1390V 1000V 840V

13A 5A 5A

32V

0.5~0.75mm2

500V

5A

63V

0.5~0.75mm2

840V

5A

32V

0.5~0.75mm2

500V

5A

芯数 2 2a 3

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

芯数 4a 5 7

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

芯数 3a 3b 4

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

250V 200V 250V

1~1.5mm2 1.5~2.5mm2 0.5~0.75mm2

1500V 1000V 1000V

10A 20A 5A

1.5 2 2.5 2 1.0 3

200V

1.5~2.5mm2

1500V

20A

250V

1~1.5mm2

1000V

10A

1.5 3 2.5 3

250V

0.5~0.75mm2

1000V

5A

1.0 4

200V 125V

1~1.5mm2 0.5~0.75mm2

1000V 1000V

10A 5A

80V

0.5~0.75mm2

840V

5A

1.0 71.5 4 1.0 5

SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001

规格 规格

规格

规格

规格

规格
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华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器



5 6

耦合端面 (公母) 芯位排布图 耦合端面 (公母) 芯位排布图

表 1 表 2

芯数

40V 32V 63V 32V

0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2 < 0.3mm2 < 0.3mm2

840V 840V 840V 500V

2 3 4 5

5A 5A 3A 3A单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

XK10壳体/绝缘体

芯数 2 3 4

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK12壳体/绝缘体

芯数 5 6 7

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK12壳体/绝缘体

250V 160V 100V

1~2mm2 0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2

1390V 1000V 840V

13A 5A 5A

32V

0.5~0.75mm2

500V

5A

63V

0.5~0.75mm2

840V

5A

32V

0.5~0.75mm2

500V

5A

芯数 2 2a 3

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

芯数 4a 5 7

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

芯数 3a 3b 4

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

250V 200V 250V

1~1.5mm2 1.5~2.5mm2 0.5~0.75mm2

1500V 1000V 1000V

10A 20A 5A

1.5 2 2.5 2 1.0 3
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0.5~0.75mm2

1000V

5A

1.0 4

200V 125V

1~1.5mm2 0.5~0.75mm2

1000V 1000V

10A 5A

80V

0.5~0.75mm2

840V

5A

1.0 71.5 4 1.0 5

SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001

规格 规格

规格

规格

规格

规格

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器
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 4×S IP67螺丝

方形法兰插座

法兰垫片 (橡胶)

插座安装片

7 8

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

表 3

耦合端面 (公母) 芯位排布图

芯数 8 9 10

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

芯数 8 14

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK18壳体/绝缘体

10 10

80V

0.5~0.75mm2

500V

5A

1.0 8

50V 50V

0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2

840V 840V

5A 5A

1.0 9 1.0 10

芯数 12 3 6

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16 XK18壳体/绝缘体

32V

0.5~0.75mm2

370V

5A

1.0 12

250V 160V

1.5~2.5mm2 1~2mm2

1500V 840V

20A 13A

2.5 3 1.6 6

1~2mm2 0.5~0.75mm2

5A13A

1.6 3 1.0 5

100V

0.5~0.75mm2

840V

160V

840V

5A

1.0 14

SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001

规格

规格

规格

规格

表 5

F - 方形法兰

表 4

XK10

XK12

XK16

XK18

规  格

20

20

20

20

17

19

26

28

11.5

11.5

12

12

4-   2.3

4-   2.3

4-   3.2

4-   3.2

10

12

16

18

12   0.1

14   0.1

20   0.1

22   0.1

规  格 H L 最小间距 4×S螺丝F J
26

28

36

38

4-   2.3

4-   2.3

4-   3.2

4-   3.2

10.2

12.2

16.3

18.3

12   0.1

14   0.1

20   0.1

22   0.1

XK10

XK12

XK16

XK18

M2

M3

面板开孔尺寸

方形插座安装开孔参数

(a) (b)

(c)

4×S IP67螺丝

方形法兰插座

法兰垫片 (橡胶)插座安装片

安装面板

HA C F GE

面板厚度≤2mm

方形法兰插座尺寸和安装

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器



 4×S IP67螺丝

方形法兰插座

法兰垫片 (橡胶)

插座安装片

7 8

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

J 针式 K 孔式 J 针式 K 孔式

表 3

耦合端面 (公母) 芯位排布图

芯数 8 9 10

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16壳体/绝缘体

芯数 8 14

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK18壳体/绝缘体

10 10

80V

0.5~0.75mm2

500V

5A

1.0 8

50V 50V

0.5~0.75mm2 0.5~0.75mm2

840V 840V

5A 5A

1.0 9 1.0 10

芯数 12 3 6

单芯额定电流A

耐压VAC (50/60Hz)

额定电压VAC

尾端接线mm2

接触对直径　数量

芯数
排布图

XK16 XK18壳体/绝缘体

32V

0.5~0.75mm2

370V

5A

1.0 12

250V 160V

1.5~2.5mm2 1~2mm2

1500V 840V

20A 13A

2.5 3 1.6 6

1~2mm2 0.5~0.75mm2

5A13A

1.6 3 1.0 5

100V

0.5~0.75mm2

840V

160V

840V

5A

1.0 14

SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001

规格

规格

规格

规格

表 5

F - 方形法兰

表 4

XK10

XK12

XK16

XK18

规  格

20

20

20

20

17

19

26

28

11.5

11.5

12

12

4-   2.3

4-   2.3

4-   3.2

4-   3.2

10

12

16

18

12   0.1

14   0.1

20   0.1

22   0.1

规  格 H L 最小间距 4×S螺丝F J
26

28

36

38

4-   2.3

4-   2.3

4-   3.2

4-   3.2

10.2

12.2

16.3

18.3

12   0.1

14   0.1

20   0.1

22   0.1

XK10

XK12

XK16

XK18

M2

M3

面板开孔尺寸

方形插座安装开孔参数

(a) (b)

(c)

4×S IP67螺丝

方形法兰插座

法兰垫片 (橡胶)插座安装片

安装面板

HA C F GE

面板厚度≤2mm

方形法兰插座尺寸和安装

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器
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插头外形尺寸图 插座安装片

表 6

XK10

XK12

XK16

XK18

-

50

56

62

50

56

62

64

-

14

17

22

14

17

22

24

14

17

22

24.5

规  格 B DA I (max) C IIIA (max)

12    6

14    7

18    8

21    9

IIC

IP67电缆旋紧件外径尺寸范围

表 8

插座安装片尺寸 

M x 4

H

A10-H
A12-H
A16-H
A18-H

订货代码 螺丝规格壳体规格 S H

XK10

XK12

XK16

XK18

R

12.00

14.00

20.00

22.00

16.00

18.00

26.00

28.00

M2 x 10 

M3 x 10 

螺纹M

M2

M3

2.60

表 7

XK10

XK12

XK16

XK18

规  格

电缆线外径

CI 型 CII 型

  

3-   6.5

4-   8

7-   12

4-   8

7-   12

10-   14

3-   6.5

电缆线外径

(mm)

SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001

R S

M x 4R

S

直形插头-C型

直形插头-C

选配电缆旋紧件：CI型 选配电缆旋紧件：CII型

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器
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插头外形尺寸图 插座安装片

表 6

XK10

XK12

XK16

XK18

-

50

56

62

50

56

62

64

-

14

17

22

14

17

22

24

14

17

22

24.5

规  格 B DA I (max) C IIIA (max)

12    6

14    7

18    8

21    9

IIC

IP67电缆旋紧件外径尺寸范围

表 8

插座安装片尺寸 

M x 4

H

A10-H
A12-H
A16-H
A18-H

订货代码 螺丝规格壳体规格 S H

XK10

XK12

XK16

XK18

R

12.00

14.00

20.00

22.00

16.00

18.00

26.00

28.00

M2 x 10 

M3 x 10 

螺纹M

M2

M3

2.60

表 7

XK10

XK12

XK16

XK18

规  格

电缆线外径

CI 型 CII 型

  

3-   6.5

4-   8

7-   12

4-   8

7-   12

10-   14

3-   6.5

电缆线外径

(mm)

SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001 SUD ISO9001    ISO14001    ISO45001

R S

M x 4R

S

直形插头-C型

直形插头-C

选配电缆旋紧件：CI型 选配电缆旋紧件：CII型

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器
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保留对产品的技术优化升级的修改权利                 对本样本任何形式的转用，须经本公司授权

XK-小型连接器
卡扣啮合分离
冲击和振动:  1类B级
耐盐雾:  ≥96小时

ISO45001

中文网络域名：华伦连接器.com

www.hualun.sh.cn
www.华伦连接器.com
www.hualunconnectors.com

域名直连本公司官网

工厂本部

www.hualun.sh.cn
www.华伦连接器.com
www.hualunconnector.com
www.hualunconnectors.com

防护等级IP67

阻燃等级: UL94V-0

       TUV认证

用于工业自动化、机器人、无人机的电气连接和信号传送

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器

华伦连接器
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